
Uzņēmēj, kļūsti par programmas 
“Latvijas Goda ģimenes apliecība” partneri 
un pievienojies daudzbērnu ģimeņu un ģimeņu, kuru 
aprūpē ir bērns ar invaliditāti, atbalstītāju kopienai!

Programma “Latvijas Goda ģimenes apliecība” ir valsts veidota programma, kuras kārtību nosaka 2024. gada 10. septembra 
Ministru kabineta noteikumi Nr. 598 “Latvijas Goda ģimenes apliecības programmas īstenošanas kārtība”, un to realizē Sabiedrības 
integrācijas fonds.

Programmai ir divas mērķa grupas:

daudzbērnu ģimenes, kuru aprūpē ir trīs un 
vairāk bērni vecumā līdz 18 gadiem, kā arī 
pilngadīgas personas, kuras nav sasniegušas 
24 gadu vecumu, ja tās iegūst vispārējo, 
profesionālo vai augstāko izglītību,

ģimenes, kuras aprūpē bērnu ar invaliditāti 
vai pilngadīgu personu līdz 24 gadu vecumam, 
kurai noteikta I vai II invaliditātes grupa. 

Izsniegtā apliecība ir:

personalizētas katram ģimenes loceklim 
sākot no 6 gadu vecuma un tās īpašnieks to 
var izmantot tikai kopā ar personu apliecinošu 
dokumentu (šobrīd apritē ir vairāk nekā 
135 000 apliecību).
Apliecībai ir vairāki dizaini (vecākiem un 
bērniem).

Apliecība sniedz iespēju tās īpašniekam 
izdevīgāk izmantot valsts, pašvaldības iestāžu 
vai uzņēmēju nodrošinātos pakalpojumus un 
saņemt atlaides vairāk nekā 600 uzņēmumos 
Latvijā, kā arī Lietuvā un Igaunijā.

Kopš 2013. gada uzņēmēji šīs programmas ietvaros varēja atbalstīt tikai Latvijas Goda ģimenes, 
bet kopš 2022. gada ir iespēja pievienoties arī Lietuvas un Igaunijas Goda ģimeņu atbalstam.

Galvenie sadarbības nosacījumi partnerim
Kļūstot par programmas dalībnieku, jāizvēlas atbalstīt: 

Latvijas apliecības 
“Goda ģimene” īpašniekus

Latvijas apliecības “Goda ģimene”, 

Lietuvas “Šeimos kortelė” un  

Igaunijas “Perekaart” 
ģimenes kartes īpašniekus

Minimālais atlaižu apjoms, sākot no 15 % 
(konkrētiem produktiem/ pakalpojumiem vai preču grupām)

Piešķirtajai atlaidei vajadzētu būt lielākai, kā atlaidei, kas tiek piemērota 
ikvienam klientam, uzrādot uzņēmuma lojalitātes karti

Papildu priekšrocības programmas dalībniekam:

Kļūstot par programmas dalībnieku, uzņēmējam tiek sniegta iespēja izmantot tīmekļvietni www.godagimene.lv un Facebook lapu 
Godagimene (sekotāju skaits 17 000) kā papildu platformu mārketinga aktivitātēm, kas vērstas uz īpašajām akcijām apliecības 
īpašnieku atbalstīšanai.

• tīmekļvietnē www.godagimene.lv sadaļā “Atlaižu katalogs” kā pastāvīga būs informācija par uzņēmumu kā programmas 
dalībnieku un tā sniegtajām priekšrocībām apliecības īpašniekiem. PIEMĒRS

• tīmekļvietnē www.godagimene.lv sadaļā “Jaunumi” tiks publicēta ziņa par uzņēmuma pievienošanos programmas atbalstītāju 
kopienai. PIEMĒRS

• reizi 3 mēnešos Facebook lapā Godagimene uzņēmējs varēs izvietot informāciju par īpašām priekšrocībām/ akcijām apliecības 
īpašniekiem.

• reizi 6 mēnešos Facebook lapā Godagimene  būs iespēja rīkot konkursu, izlozējot programmas partnera sarūpētās balvas, 
tādējādi piesaistot papildu auditoriju arī saviem kontiem.

Vēršam uzmanību, ka programmas ietvaros neveidojam sadarbību ar alkoholisko dzērienu, tabakas 
izstrādājumu ražotājiem un tirgotājiem, nepopularizējam azartspēles, ezotēriku u. tml.

Kā kļūt par programmas atbalstītāju –
programmas partneri?

Pieteikuma aizpildīšana
Pieteikums pieejams šeit.
Sadarbības piedāvājums tiks izvērtēts un precizēti sadarbības 
nosacījumi.

Sadarbības līguma parakstīšana
Sadarbības pamatā ir līgums (parakstīts ar elektronisko 
parakstu - EDOC), un sadarbībai nav finansiālu saistību.
Ja speciālistiem radīsies papildu jautājumi, pirms līguma 
sagatavošanas viņi ar jums sazināsies.

Pēc līguma abpusējas parakstīšanas programmas dalībnieks sagatavo informāciju par savu uzņēmumu ievietošanai 
katalogs.godagimene.lv, tīmekļvietnē www.godagimene.lv un Facebook kontā www.facebook.com/GodaGimene

!"#$%&'()*"+"#$%&'(

!"#$%&',-"()*"+"#$%&',-"(

!"#$"()*"+"#$%&',-"(
!"#$%&',-"()*"+"#$%&',-"(

Izmantoti 2024. gada sākuma dati

https://likumi.lv/ta/id/354889-latvijas-goda-gimenes-apliecibas-programmas-istenosanas-kartiba
http://www.godagimene.lv
https://www.facebook.com/GodaGimene
https://www.facebook.com/GodaGimene
http://www.godagimene.lv
https://katalogs.godagimene.lv/
http://www.godagimene.lv
http://www.godagimene.lv
https://www.facebook.com/GodaGimene
https://www.facebook.com/GodaGimene
https://katalogs.godagimene.lv
http://www.godagimene.lv
https://www.facebook.com/GodaGimene


Jaunā sadarbības partnera pieteikuma veidlapa
Veidlapu ir nepieciešams lejuplādēt savā viedierīcē, elektroniski aizpildīt, 

parakstīt un nosūtīt uz e-pastu: sadarbiba@godagimene.lv

1 Plānojam atbalstīt: 

Tikai Latvijas apliecības “Goda ģimene” īpašniekus 

Latvijas “Goda ģimene”, Lietuvas “Šeimos kortelė”, un Igaunijas “Perekaart” apliecību/ karšu īpašniekus

2 Juridiskās personas nosaukums:

3 Rekvizīti, atbilstoši Lursoft datubāzē norādītajai informācijai:

Reģistrācijas numurs

Juridiskā adrese

4 Uzņēmēja nosaukums, kuru atpazīst pakalpojuma lietotājs: 
(aizpildīt, ja atšķiras no juridiskā nosaukuma). Piemēram, kūkotava “Dzērve”.

Līguma paraksttiesīgā (-ās) persona (-as) saskaņā ar Lursoft datubāzē norādīto vai paraksttiesīgā persona uz 
pilnvaras pamata (lai pieteikums tiku izskatīts, e-pastam jāpievieno pilnvara: sadarbiba@godagimene.lv):

Vārds, uzvārds:

Amats:

E-pasts saziņai: 

Tālruņa Nr.:

5 Kontaktpersona: 
aizpildīt tikai tad, ja atšķiras paraksttiesīgā persona no uzņēmuma kontaktpersonas turpmākai saziņai:

Vārds, uzvārds:

Tālruņa Nr.:

E-pasts saziņai:

6 Uzņēmuma tīmekļvietne: (interneta vietne) vai sociālo tīklu lapa (lūdzam iekopēt saiti):

7 Atlaides tiks piemērotas:

Klātienē (pakalpojumu sniegšanas vietā, iestādē, veikalā)

Tikai e-veikalā

Klātienē un e-veikalā

8 Lūdzam norādīt atlaides formulējumu, veidu un nosacījumus, kā apliecības īpašnieks tās varēs saņemt. Ja 
nepieciešams, īsi aprakstot piemērojamās (-o) atlaides (-žu)/privilēģijas (-u) saturu:

Atlaide procentu              % apmērā no pamata cenas

Atlaide                EUR apmērā no pamata cenas

Lai saņemtu atlaidi, interneta vietnes                                                                     sadaļā 
ir jāievada derīgas apliecības “Goda ģimene” numurs vai promokods

Vai

9 Lūdzam atzīmēt atbilstošo:

Atlaides nesummēsies ar citām piemērotajām atlaidēm

Atlaides summēsies ar citām piemērotajām atlaidēm

10 Vai paraksttiesīgā (-ās) persona (-as) varēs parakstīt sadarbības līgumu ar elektronisko parakstu 
(EDOC):

Jā, varēs

Nē, nevarēs

Iesnieguma veidlapai ir jāpievieno:
• LOGO (līdz 150 KB, JPG) uz caurspīdīga fona?

• Informatīva interesanta fotogrāfija (proporcijās kā A4 horizontālais izmērs, apmēram 1900 x 1200, līdz 150 KB, JPG)

• Apraksts līdz 1200 zīmēm ar atstarpēm (katalogam) un izvērstāks apraksts publikācijai tīmekļvietnē www.godagimene.lv

• Pilnvara, ja iesnieguma veidlapu paraksta pilnvarota persona

http://www.godagimene.lv

	Text Field 2: 
	Text Field 5: 
	Text Field 10: 
	Text Field 18: 
	Text Field 16: 
	Text Field 19: 
	Text Field 11: 
	Text Field 20: 
	Text Field 12: 
	Text Field 15: 
	Text Field 8: 
	Text Field 17: 
	Text Field 13: 
	Text Field 21: 
	Text Field 22: 
	Text Field 23: 
	Text Field 26: 
	C9: Off
	C10: Off
	C11: Off
	C12: Off
	Radio Button 7: Off
	Radio Button 9: Off
	Radio Button 10: Off
	Radio Button 1: Off


